
                                      令和５年６月１日 

西内小学校金管バンド OB・OG の皆様 

 

西内小学校閉校記念式典合同演奏の参加について（お願い） 

 

初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度皆様の母校でもあります西内小学校が、来年度から丸子中央小学校と統合することにな

り、１０月に西内小学校閉校記念式典を実施することとなりました。式典では、本校が伝統的に活動して

きた金管バンドの演奏を計画しております。つきましては、西内小学校金管バンドの OB・OG の皆様に

も、ぜひ演奏にご参加いただき、現西内小学校児童、地域の方々と共に、愛郷の思いを共にする素敵な時

間にしたいと考えております。ご多用中のことと存じますが、是非ともご参加いただけますと幸いです。 

 

記 

１ 日時     １０月２８日（土） １３：００～１５：００ 

         （演奏の時間は１４：００頃からとなります） 

 

２ 場所     西内小学校 体育館 

 

３ 内容     １ 開会挨拶           ７ 校歌斉唱 

２ 上田市長挨拶         ８ 万歳三唱 

３ 学校長挨拶          ９ 風船飛ばし 

４ 児童代表挨拶        １０ 記念撮影 

５ 学校の歴史を振り返る    １１ 学校内解放 

６ 金管発表           ※ 内容は検討中です 

 

４ 申込み方法  下の QR コードをお読みいただき、申し込みをお願いいたします。 

（６月３０日（金）までに申し込みをお願いいたします。） 

 

（https://forms.gle/xwsJmXcvPXTsQkf28） 

 

なお、楽器につきましては、ご持参いただいても、学校の楽器をお使いいただいてもどちらでも結構で

す。お使いになる楽器につきましては、申し込みのアンケート内で詳細をお知らせください。演奏曲につ

きましては、現在検討中です。 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

西内小学校閉校記念事業実行委員会 事務局 

西内小学校 担当 吉池 健太 

Tell ０２６８－４４－２３００ 


